様式第６号（第１１条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日
花巻市長　　　　　　様
申請者　住　所
法人名

代表者名
体験型観光推進事業補助金精算（概算）払請求書
　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって交付決定通知があった上記補助金について、花巻市体験型観光推進事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記
１　精算（概算）払請求金額（算用数字を使用すること。）　　　　　　円
２　請求金額の算出内訳（概算払の請求をするときに限る。）
３　概算払を必要とする理由（概算払の請求をするときに限る。）
４　振込先金融機関名、支店名、預金の種別、口座番号及び預金の名義
（注１）概算払の請求をするときには、別紙「概算払請求内訳書」を添付すること。

（別紙　概算払請求内訳書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	事業の区分
	経費の区分
	補助事業に要する経費
	交付決定
	前回までの
	今回対象の
	支出済補助金額

④
	請求額

①＋②＋③－④

	補助対象経費
	補助金の額
	支出費用
	所要補助金

①
	支出費用
	所要補助金（実績）

②
	所要補助金（見込）

③

	小計

	その他

	合計

PAGE